
 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 1 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana  X 

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

-VISTA la proposta di approvazione del verbale della seduta del CRO tenutasi in data 17/11/2018; 

-VISTI i presenti alla seduta del CRO tenutasi in data 17/11/2018: Angela Maria Quaquero, Maria 

Mameli, Silvana Soi, Francesco Cattari, Annalisa Mascìa, Irene Melis, Giorgina Meloni, Alessandro Poddesu, 

Massimo Portas, Luisa Puggioni, Francesca Tarantini. 

Presenti: 8. 

Votanti: 7. 

Astenuti: 1 (la Vicepresidente Maria Carmen Ghiani, in quanto assente alla seduta del 17/11/2018); 

Favorevoli all’approvazione del verbale: 7 (Angela Maria Quaquero, Maria Mameli, Silvana Soi, Francesco 

Cattari, Annalisa Mascìa, Massimo Portas, Francesca Tarantini, fatte salve le astensioni dei Consiglieri assenti 

in quella sede, come sopra indicato); 

Contrari all’approvazione del verbale: 0. 

DELIBERA 

Di approvare il verbale della seduta del CRO tenutasi in data 17/11/2018, come esposto in premessa. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 



 

 2 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 2 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana  X 

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

-VISTA la proposta di approvazione del verbale della seduta del CRO tenutasi in data 22/12/2018; 

-VISTI i presenti alla seduta del CRO tenutasi in data 22/12/2018: Angela Maria Quaquero, Maria Carmen 

Ghiani, Maria Mameli, Silvana Soi, Francesco Cattari, Tiziana Curreli, Annalisa Mascìa, Irene Melis, Massimo 

Portas, Luisa Puggioni, Francesca Tarantini. 

Presenti: 8. 

Votanti: 8. 

Favorevoli all’approvazione del verbale: 8 (Angela Maria Quaquero, Maria Mameli, Silvana Soi, Francesco 

Cattari, Annalisa Mascìa, Massimo Portas, Francesca Tarantini); 

Contrari all’approvazione del verbale: 0. 

DELIBERA 

Di approvare il verbale della seduta del CRO tenutasi in data 22/12/2018, come esposto in premessa. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 3 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dal dott. Bullegas Daniele, Num. Iscr. 3102; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- del dott. Bullegas Daniele. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 4 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Pisu Valentina, Num. Iscr. 3103; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Pisu Valentina. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 5 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Barone Valeria, Num. Iscr. 3104; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Barone Valeria. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 6 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dal dott. Barone Davide, Num. Iscr. 3105; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- del dott. Barone Davide. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 7 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Boi Valentina, Num. Iscr. 3106; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Boi Valentina. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 8 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Ibba Carla, Num. Iscr. 3107; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Ibba Carla. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 9 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Ferru Simona, Num. Iscr. 3108; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Ferru Simona. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 10 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Bullegas Francesca, Num. Iscr. 3109; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Bullegas Francesca. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 11 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Saba Roberta, Num. Iscr. 3110; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Saba Roberta. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 12 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Scanu Stefania, Num. Iscr. 3111; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Scanu Stefania. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 13 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Scano Laura, Num. Iscr. 3112; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Scano Laura. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 14 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Panu Grazia, Num. Iscr. 3113; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Panu Grazia. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 15 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, presentata 

dalla dott.ssa Tanda Lucia, Num. Iscr. 3114; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, l’Iscrizione 

all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Tanda Lucia. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 16 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dal dott. 

Massidda Davide (num. Iscriz. 2373), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, 

risulta correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna del dott. Massidda Davide. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 17 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dalla dott.ssa 

Carta Marta (num. Iscriz. 1092), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta 

correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna della dott.ssa Carta Marta. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 18 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dal dott. Usai 

Paolo (num. Iscriz. 2553), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta 

correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna del dott. Usai Paolo. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 19 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dalla dott.ssa 

Luchesu Rosa (num. Iscriz. 299), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, 

risulta correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna della dott.ssa Luchesu Rosa. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 20 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dal dott. 

Romagnoli Romano (num. Iscriz. 44), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, 

risulta correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna del dott. Romagnoli Romano. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 21 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Fadda Veronica (Num. Iscriz. 2259); 

VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa Fadda 

Veronica. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 22 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Ragatzu Stefania (Num. Iscriz. 2579); 

VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa Ragatzu 

Stefania. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 23 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Demurtas Paola (Num. Iscriz. 2510); 

VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa 

Demurtas Paola. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 24 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Ortu Olivera (Num. Iscriz. 2441); 

VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa Ortu 

Olivera. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 12.01.2019 

Delibera n. 25 del 12.01.2019 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia  X 

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina  X 

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa  X 

Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 12/01/2019, 

VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Casula Stefania (Num. Iscriz. 2153); 

VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa Casula 

Stefania. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 


